
Mannschaft Telefon Mail Verein

A-Junioren
Federführung: SV Ascha Training ab 24.07. um 17:30 Montag / Mittwoch

Spielgemeinschaft:

Harald Fiedler +49 151 2640 8209 harald.fiedler@iwetec.de SV Ascha

Prommesberger Stefan jun. +49 151 2627 8968 SV Ascha

Simon Kraus +49 171 9247 230 simonkraus@hotmail.de SV Hunderdorf

B-Junioren
Federführung: SV Ascha

Spielgemeinschaft:

Tom Scheißl +49 171 1462 886 kontakt@qm4u.de SV Ascha

Marcus Jachmann +49 170 187 7214 marcus@jachmann-mitterfels.de TSV Mitterfels
Manfred Scherle +49 151 2232 8728 scherle.manfred@gmail.com TSV Mitterfels

C-Junioren Gruppe Ascha (Kreisklasse)
Federführung: SV Ascha Training ab 31.07. 17:30 Montag / Donnerstag

Spielgemeinschaft:

Markus Prommesberger +49 151 4673 5952 markus.prommesberger@gmx.de SV Ascha

Roland Dindass +49 151 5916 6822 r.dindass@gmail.com SV Ascha

Laumer Stefan +49 152 2743 8764 stefan_laumer@posteo.de SV Ascha

C2:Gruppe Mitterfels Haselbach (Gruppe)

Konrad Feldmeier +49 151 1422 26482 konradfeldmeier@freenet.de TSV Mitterfels
Markus Schedlbauer +49 160 2512 779 TSV Mitterfels

D-Junioren SV Ascha (Kreisklasse)

Training ab 23.08. 17:30 Montag / Mittwoch

Robert Weber +49 170 2356 799 info@weber-projekte.de SV Ascha

Prommesberger Hans-Jürgen +49 157 5734 9751 prommesberger.hj@web.de SV Ascha

Stefan Dorfner +49 171 535 4959 dorfner.ascha@gmail.com SV Ascha

E-Junioren
Federführung: SV Falkenfels Training ab 22.08. 17:30 Dienstag

Spielgemeinschaft: SV Falkenfels, SV Ascha

Robert Foierl +49 176 6118 5759 robert.foierl@web.de SV Falkenfels

Martin Scheifl +49 160 9034 3929 martin.scheifl@web.de SV Falkenfels

Laumer Stefan +49 152 2743 8764 stefan_laumer@posteo.de SV Ascha
Matthias Albersinger +49 173 9065 650 matthias@albersinger.de SV Ascha

F-Junioren
Federführung: SV Falkenfels Training ab 22.08. 17:30 Dienstag

Spielgemeinschaft: SV Falkenfels, SV Ascha

Alt Sebastian +49 160 9380 13 22 sebastian.alt85@gmx.de SV Ascha

Santl Michael +49 170 3358 434 michael.santl@strabag.com SV Ascha

G-Junioren Training ab 22.08. 17:30 Dienstag

Santl Michael +49 170 3358 434 michael.santl@strabag.com SV Ascha

SV Ascha, TSV Mitterfels, ESV Haselbach

Juniorentrainer Saison 2023/2024

SV Ascha, TSV Mitterfels, ESV Haselbach, SV Hunderdorf

SV Ascha, TSV Mitterfels, ESV Haselbach

20.07.2023
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